



Akunic Holding ApS

Mustrupvej 6
8355 Solbjerg
CVR-nr. 37059919

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Allan Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Akunic Holding ApS

Mustrupvej 6

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37059919

Stiftelsesdato: 15.06.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Allan Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 46 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.508)	(7.258)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	750.155
Andre finansielle indtægter	1	82.330	54.347
Andre finansielle omkostninger		(19.228)	(7.078)
Resultat før skat		59.594	790.166
Skat af årets resultat	2	(14.070)	(8.802)
Årets resultat		45.524	781.364
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(68.876)	668.364
Resultatdisponering		45.524	781.364

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		714.038	714.038
Finansielle aktiver	3	714.038	714.038
Anlægsaktiver		714.038	714.038
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.009.878	627.548
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		949.696	949.696
Tilgodehavender		1.959.574	1.577.244
Likvide beholdninger		1.534	292.732
Omsætningsaktiver		1.961.108	1.869.976
Aktiver		2.675.146	2.584.014

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.095.988	2.164.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.260.388	2.327.864
Skyldig skat		14.070	8.802
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.070	8.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.437	210.248
Skyldig skat		12.280	3.478
Anden gæld		34.221	29.872
Kortfristede gældsforpligtelser		400.688	247.348
Gældsforpligtelser		414.758	256.150
Passiver		2.675.146	2.584.014

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.164.864	113.000	2.327.864
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(68.876)	114.400	45.524
Egenkapital ultimo	50.000	2.095.988	114.400	2.260.388

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	82.330	52.548
Renteindtægter i øvrigt	0	1.799
	82.330	54.347

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	14.070	8.802
	14.070	8.802

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	714.038
Kostpris ultimo	714.038
Regnskabsmæssig værdi ultimo	714.038

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Unic Air ApS	Aarhus	ApS	27,50	1.697.885	1.425.020
Unic Automatik ApS	Aarhus	ApS	33,33	729.006	142.380
KAF Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	33,33	1.086.198	153.591
Fit & Sund Solbjerg ApS	Aarhus	ApS	33,33	300.000	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	14.070
	14.070
